
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής 

για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 4604/07.02.2025 για την πρόσληψη συνολικού αριθμού δώδεκα (12) 

ατόμων, γυμναστών πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστημιακής εκπαίδευσης, για τη 

λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη κατά τη 

περίοδο 2024-2025. 

 

Σήμερα Τρίτη 11/03/2025 και ώρα 09.00 π.μ., συνήλθε στα γραφεία της της Αντιδημαρχίας Διεθνών Σχέσεων 

Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, η ορισμένη με τις υπ. Αριθ. 403/23-09-2024 

και 77/26-02-2025 αποφάσεις της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, επιτροπή προσλήψεων, 

για να καταγράψει, αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα προς 

επιλογή άτομα για την πλήρωση των Δώδεκα (12) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την ως άνω προκήρυξη.  

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους» και με την 

υπ’ αριθ. Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό ΓΓΑ 23970/09-09-2024 (ΦΕΚ 5143/Β/11-09-2024) που 

αφορά στην «Έγκριση Κατανομής και Πλήρωσης Υφιστάμενων Θέσεων εποχικού προσωπικού κατηγορίας 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.), για την υλοποίηση Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους 

των ΟΤΑ Α’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών για την περίοδο 2024-25». 

Η επιτροπή σύμφωνα με την υπ. Αριθ. 77/26-02-2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-

Χορτιάτη, όριζει ως προεδρεύουσα την Κα Σαουρίδου Σοφία Αντιδήμαρχο Διεθνών Σχέσεων, Τέχνης και 

Αθλητικής Ανάπτυξης, που μαζί με την κα. Χρυσομαλίδου Μαρία, ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής, του 

Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, και τον κο. Νίκου Δημήτριο, ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής του Δήμου Πυλαίας-

Χορτιάτη, διενήργησαν την αξιολόγηση και μοριοδότηση των υποψηφίων. 

Η προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 4604/07.02.2025, που εγκρίθηκε με την υπ. Αριθ. 403/23-09-2024 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και με την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό ΓΓΑ 

23970/09-09-2024 (ΦΕΚ 5143/Β/11-09-2024) που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και 

ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 2024-25», 

δημοσιεύθηκε την Τρίτη 11/02/2025 σε δύο εφημερίδες της Θεσσαλονίκης, και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη στο Δημαρχιακό Μέγαρο Πυλαίας-Χορτιάτη στο Πανόραμα, ενώ αναρτήθηκε και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΤΕΧΝΩΝ                                                                                                    
& ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Τμήμα Αθλητισμού 
Απ. Σαμανίδη 21, Τ.Κ. 55236, Πανόραμα 
Πληρ.: Γεράσιμος Κατέβας 
e-mail:g.katevas@pilea-hortiatis.gr                       
Τηλ.: 2313301063.      



2 

 

στην ιστοσελίδα του Δήμου. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούσαν να υποβάλλουν αίτηση από την Τετάρτη 

12/02/2025 και για δέκα εργάσιμες (10) ημέρες έως και την Τρίτη 25/02/2025.  

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά καταθέσαν 20 άτομα. 

Στον πίνακα που ακολουθεί, δίδεται το ονοματεπώνυμο και ο αριθμός πρωτοκόλλου όλων των αιτήσεων. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

1. Ζ****Ν Ε**Ν 5358 

2. Μ******Η Δ*****Α 5450 

3. Π**********Σ Π********Σ 5580 

4. Σ******Σ Θ******Σ 5655 

5. Ε********Υ Γ*****Α 5668 

6. Θ*******Υ Π*******Α 5775 

7. Κ*****Σ Κ**********Σ  5951 

8. Η*****Σ Β*******Σ 6194 

9. Π**********Υ Ι*****Σ 6211 

10. Α*******Σ Ι*****Σ 6231 

11. Μ****Σ Σ*******Σ 6396 

12. Ρ******Υ Μ***Α 6503 

13. Α*******Υ Δ******Α  6523 

14. Α***Η Σ***Α 6577 

15. Τ*****Η Ε*******Α  6580 

16 Κ*******Α Κ*****Η  6583 

17 Σ******Σ Μ****Λ 6861 

18 Κ*******Σ Γ******Σ 7112 

19 Σ*****Σ Κ**********Σ 7369 

20 Μ****Υ Ε***Η 7372 

 

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με το αντίστοιχο Οργανωτικό Πλαίσιο της Γ.Γ.Α., όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020) Υπουργική 

Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους». Για το ποσοστό 20% δεν 

προσμετρούνται μόρια προϋπηρεσίας στα Π.Α.γ.Ο. για όλους τους υποψηφίους.  

Οι ειδικότητες, αριθμός ατόμων και χρόνος απασχόλησης, σύμφωνα με την προκήρυξη ήταν: 

• Τέσσερις (04) γυμναστές-τριες με ειδικότητα Αθλητικές Δραστηριότητες Κλειστών Χώρων , Αεροβική 

Γυμναστική- Βάρη, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού Και Άλλα Παρεμφερή Αντικείμενα. 

• Δύο (02) γυμναστές-τριες με ειδικότητα Κολύμβησης και εμπειρία σε AQUA AEROBIC, διδακτική όλων 

των στυλ κολύμβησης, Θεραπευτικής Γυμναστικής.  

• Ένας (01) γυμναστή-τρια με ειδικότητα στην Ρυθμική Γυμναστική με εμπειρία σε Ορθοσωμική, Zumba, 

Mix Dance, Functional, Tabata, T-R-X, Yoga και Βάρη και με γνώσεις Αεροβικής Γυμναστικής-Pilates και 

Μοντέρνο Χορό. 

• Ένας (01) γυμναστή-τρια με ειδικότητα στην Πετοσφαίριση με εμπειρία Ορθοσωμική, Aerobic, 

Functional, Tabata και με γνώσεις Αεροβικής, Γυμναστικής-Βάρη, T-R-X. 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στο Ποδόσφαιρο με εμπειρία Ορθοσωμική, Aerobic, 

Functional, Tabata και με γνώσεις Αεροβικής, Γυμναστικής-Βάρη, T-R-X. 



3 

 

• Ένας (01) γυμναστής-τρια με ειδικότητα στην Χείροσφαίριση με εμπειρία Ορθοσωμική, Aerobic, 

Functional, Tabata και με γνώσεις Αεροβικής, Γυμναστικής-Βάρη, T-R-X 

•  Δύο (02) γυμναστές-τριες ανεξαρτήτου ειδικότητας με γνώσεις Αεροβικής Γυμναστικής – Pilates – 

Aqua Aerobic, Θεραπευτικής Γυμναστικής. 

 

Αρχικώς έγινε έλεγχος των δικαιολογητικών των υποψηφίων. Έτσι η κατάταξη γίνεται για υποψηφίους για τις 

κατηγορίες όπου ζητούνται οι ειδικότητες: Αθλητικές Δραστηριότητες Κλειστών Χώρων , Αεροβική 

Γυμναστική- Βάρη, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού Και Άλλα Παρεμφερή Αντικείμενα, Κολύμβησης, Ρυθμικής 

Γυμναστικής, Πετοσφαίριση, Ποδόσφαιρο, Χειροσφαίριση και Ανεξαρτήτου Ειδικότητας με πλήρη 

μοριοδότηση, συμπεριλαμβανομένης και της μοριοδότησης λόγω προϋπηρεσίας. 

Έτσι οι επιτυχόντες ανά ειδικότητα είναι οι εξής:    

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

 Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Ε********Υ Γ*****Α 5668 30,91 

2 Α*******Σ Ι*****Σ 6231 28,93 

3 Σ******Σ Θ******Σ 5655 4,60 

 Ειδικότητα Κολύμβησης   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

4 Τ*****Η Ε*******Α 6580 2,69 

 Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

 Δεν κατατέθηκε αίτηση   

 Ειδικότητα Πετοσφαίριση   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

5 Θ*******Υ Π*******Α 5775 2,40 

 Ειδικότητα Ποδόσφαιρο   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

6 Κ*******Σ Γ******Σ 7112 16,33 

 Ειδικότητα  Χειροσφαίριση  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

 Δεν κατατέθηκε αίτηση   

 Ανεξαρτήτου Ειδικότητας  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

7 Ρ******Υ Μ***Α 6503 17,65 

8 Α*******Υ Δ******Α 6523 4,72 

Ο πλήρης πίνακας της κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ. 

Από τον έλεγχο επίσης προέκυψε ότι, οι παρακάτω υποψήφιοι με τους αντίστοιχους Αρ. πρωτ. : 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 Ζ****Ν Ε**Ν 5358 

2 Π**********Υ Ι*****Σ 6211 

3 Σ*****Σ Κ**********Σ 7369 

4 Σ******Σ Μ****Λ 6861 

5 Π**********Σ Π********Σ 5580 

6 Μ******Η Δ*****Α 5450 

7 Μ****Υ Ε***Η 7372 

8 Μ****Σ Σ*******Σ 6396 

9 Κ*******Α Κ*****Η 6583 



4 

 

αποκλείονται και δεν μοριοδοτούνται γιατί από τον φάκελο δικαιολογητικών που κατέθεσαν προκύπτει ότι 

δεν είχαν ενεργή κάρτα ανεργίας Δ.Υ.Π.Α. 

Ο πλήρης πίνακας της πρώτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ. 

 

Αφού αφαιρέθηκαν από τους πίνακες επιλογής οι ανωτέρω οκτώ (08) επιτυχόντες, έγινε η δεύτερη κατάταξη, 

της οποίας της οποίας τα προσωρινά αποτελέσματα είναι τα εξής:    

Α/Α ΜΕ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Κ*****Σ Κ**********Σ 5951 2,93 

2 Α***Η Σ***Α 6577 1,24 

3 Η*****Σ Β*******Σ 6194 0,66 

Ο πλήρης πίνακας της δεύτερης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙΙ. 

 

Αφού συντάχθηκε η Δεύτερη κατάταξη, έγινε η τρίτη κατάταξη, της οποίας τα προσωρινά αποτελέσματα είναι 

τα εξής:  

Α/Α ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Κ*****Σ Κ**********Σ 5951 2,93 

2 Α***Η Σ***Α 6577 1,24 

3 Η*****Σ Β*******Σ 6194 0,66 

Ο πλήρης πίνακας της τρίτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙV. 

 

Οι αιτούμενες θέσεις της προκήρυξης είναι δώδεκα (12) θέσεις. Βάσει της ανωτέρω μοριοδότησης προκύπτουν 

οκτώ (08) επιτυχόντες με κριτήριο την ειδικότητα και ένας (01) από την κατηγορία 20%, με γενικό σύνολο εννέα 

(09) επιτυχόντων υποψηφίων.  

Τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των αιτούμενων δώδεκα (12) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την ως 

άνω προκήρυξη, δεν συμπληρώθηκαν από τις υπάρχουσες αιτήσεις, καθώς οι υποψήφιοι με ενεργή κάρτα 

ανεργίας που κατέθεσαν αίτηση είναι έντεκα (11).  

Οι υπόλοιποι δύο (02) υποψήφιοι που έχουν ενεργή κάρτα ανεργίας και δεν είναι επιτυχόντες από την αρχική 

μοριοδότηση της Προκήρυξης, οι οποίοι όμως είναι απαραίτητοι για την εξασφάλιση της υλοποίησης των 

Π.Α.γ.Ο., κρίνονται ως επιτυχόντες δυνάμει του βασικού κριτηρίου επιλογής των υποψηφίων που είναι η 

ανεργία και αυτοί αποτυπώνονται στην τρίτη κατάταξη που δίδεται στο Παράρτημα ΙV. 

Σημειώνεται ότι σύμφωνα με το Άρθρο 7.3.1. (ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση 

Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους», όπου σε περίπτωση που δεν υπάρχει ικανός 

αριθμός υποψηφίων που να πληροί την παραπάνω προϋπόθεση (ανεργία) και προκειμένου να 

εξασφαλιστεί η υλοποίηση των Π.Α.γ.Ο., ο φορέας δύναται να προσλάβει Π.Φ.Α οι οποίοι δεν είναι άνεργοι, 

απαραίτητα με τη σύμφωνη γνώμη της Γ.Γ.Α.  

Βάσει των ανωτέρω η επιτροπή προτείνει, ο φορέας να προσλάβει υποψηφίους από τα άτομα που δεν είχαν 

ενεργή κάρτα ανεργίας Δ.Υ.Π.Α. και να συνταχθεί ένας συμπληρωματικός πίνακας με αυτούς. Ο Φορέας πριν 

προβεί στην πρόσληψη Π.Φ.Α οι οποίοι δεν είναι άνεργοι, να λάβει την σύμφωνη γνώμη και την έγκριση της 

Γ.Γ.Α. 



5 

 

Αφού συντάχθηκε η Τρίτη κατάταξη, έγινε η Τέταρτη κατάταξη (υποψήφιοι χωρίς ανεργία που έχουν 

απορριφθεί από τις πρώτες κατατάξεις), της οποίας τα προσωρινά αποτελέσματα είναι τα εξής: 

Α/Α Χωρίς ενεργή κάρτα Ανεργίας Δ.Υ.Π.Α.  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 Ζ****Ν Ε**Ν 5358 12,961 

2 Π**********Υ Ι*****Σ 6211 5,040 

3 Σ*****Σ Κ**********Σ 7369 4,287 

4 Σ******Σ Μ****Λ 6861 2,645 

5 Π**********Σ Π********Σ 5580 2,170 

6 Μ******Η Δ*****Α 5450 2,161 

7 Μ****Υ Ε***Η 7372 1,739 

8 Μ****Σ Σ*******Σ 6396 0,833 

9 Κ*******Α Κ*****Η  6583 0,802 

Ο πλήρης πίνακας της Τέταρτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα V. 

 

Οι ανωτέρω πίνακες κατάταξης είναι οι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν μετά το πέρας της 

προθεσμίας και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων που θα διαρκέσουν δέκα (10) εργάσιμες ημέρες από την 

επομένη της ανάρτησης την Τρίτη 11.03.2025 ήτοι από την Τετάρτη 12.03.2025 έως και την Τετάρτη 

26.03.2025. 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 

 

 

 

 

Σαουρίδου Σοφία                                            Χρυσομαλίδου Μαρία                            Νίκου Δημήτριος                               

(Προεδρεύων)                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

Προσωρινοί πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

Στάδιο-1
Άνεργος 

(Ναι ή Όχι)

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

1 Ε********Υ Γ*****Α
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
5668 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,11 0,61 1995 0 0 0,61 12 10 15 9 14 7 16 3 28,80 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 30,91 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Α*******Σ Ι*****Σ
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
6231 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,27 0,63 2009 1 0 1,63 12 10 9 5 14 7 16 3 25,20 0 2 1 0,0 0 0,0 0,6 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 28,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Σ******Σ Θ******Σ
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
5655 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,00 0,70 2022 0 0 0,70 3 2 0 0 0 0 0 0 2,40 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 4,60 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Τ*****Η Ε*******Α ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6580 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,88 0,69 2017 0 0 0,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 2,69 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ

5 Θ*******Υ Π*******Α ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5775 ΝΑΙ ΝΑΙ 8,96 0,90 2024 0 0 0,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 2,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

6 Κ*******Σ Γ******Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7112 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,27 0,63 2017 0 0 0,63 9 7 9 5 0 0 0 0 12,60 0 3 1 0,5 0 0,0 1,1 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 16,33 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

7 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 1 0 0,0 0 0,0 0,3 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 2,93 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ

8 Ρ******Υ Μ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6503 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,50 0,75 2010 1 0 1,75 9 7 9 5 6 3 0 0 15,60 0 1 0 0,0 0 0,0 0,3 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 17,65 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

9 Α*******Υ Δ******Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6523 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,15 0,72 2019 1 0 1,72 0 0 5 3 0 0 0 0 3,00 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 4,72 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

10 Α***Η Σ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,5  0,00 0,50 1,24 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

11 Η*****Σ Β*******Σ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 0,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

Σύνολο Στάδια 

2-5

ΚΥΡΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ     

1,5 

ΜΟΝΑΔΑ

Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία 

ΒΑΘΜΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ   Χ 

0,1 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΕΤΟΣ 

ΚΤΗΣΗΣ 

1  

ΜΟΝΑΔΑ

ΠΤΥΧΙΟ
Από 07/02/2023   έως 

06/02/2025  

Από 07/02/2021   έως 

06/02/2023  

Από 07/02/2019   έως 

06/02/2021  

Χρονικο 

διάστημα 

25 – 48 

μήνες Χ 0,6

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες Χ 0,5

ΣΤΑΔΙΟ-4

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΤΑΔΙΟ-5Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ Από 07/02/2017 έως 06/02/2025 (τελευταίοι 96 μήνες)

ΣΤΑΔΙΟ-3

2 

ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 

διάστημα 

1-24 

μήνες 

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      

ΤΕΚΝΟ      

Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 

ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

Από 07/02/2017    

έως 06/02/2019   
ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

Χρονικο 

διάστημα 

73 -96 

μήνες

ΚΩΔ.104: Ειδικότητα Πετοσφαίριση (1 Θέση)

ΚΩΔ 105: Ειδικότητα  Ποδόσφαιρο (1 Θέση)

ΚΩΔ 106: Ειδικότητα Χειροσφαίριση (1 Θέση)

ΚΩΔ 107: Ανεξαρτήτου Ειδικότητας  (2 θέσεις)

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, Δώδεκα  (12) θέσεις ειδικοτήτων, Κλειστών χώρων, Κολύμβησης, Ποδόσφαιρο, Ρυθμική Γυμναστική, Πετοσφαίριση, Χειροσφαίριση, Ανεξαρτήτου ειδικότητας

ΚΩΔ.101: Ειδικότητα Κλειστων χώρων, Μαζικου Λαϊκού Αθλητισμού (4 Θέσεις)

ΚΩΔ.102: Ειδικότητα Κολύμβησης (2 Θέσεις)

ΚΩΔ.103: Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική (1 Θέση)

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
Χρονικο 

διάστημα 1-

24 μήνες Χ 

0,8

Χρονικο 

διάστημα 

25-48 

μήνες

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ

ΥΣΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ      

1 

ΜΟΝΑΔΑ

ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ   0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 ΧΡΟΝΙΑ Χ 

0,5 ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 

διάστημα 

73 –96 

μήνες Χ 0,2

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ  

2 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ



8 

 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III (Με προσμέτρηση μορίων Προϋπηρεσίας) 
 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV (Χωρίς προσμέτρηση μορίων Προϋπηρεσίας) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ

Ο

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 0,3 0 0 0 0,30 1,5 0 0,5 0 0 2,00 2,93

2 Α***Η Σ***Α
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,5 0 0 0,50 1,24

3 Η*****Σ Β*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 0,00 0,66

Στάδιο-1
Άνεργος (Ναι 

ή Όχι)

ΠΟΛΥΤΕΚ

ΝΙΑ  2 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

Σύνολο Στάδια 

2-5

ΠΤΥΧΙΟ
Από 07/02/2017    έως 

06/02/2019   

Χρονικο 

διάστημα 73 -

96 μήνες

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      

ΤΕΚΝΟ      

Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ Από 07/02/2017 έως 06/02/2025 (τελευταίοι 96 μήνες)

ΣΤΑΔΙΟ-3

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Από 07/02/2023   

έως 06/02/2025  

Από 07/02/2021   

έως 06/02/2023  

ΒΑΘΜΟΣ

ΒΑΘΜΟ

Σ   Χ 0,1 

ΜΟΝΑΔ

ΕΣ

ΕΤΟΣ 

ΚΤΗΣΗΣ 

2 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ

Χρονικο 

διάστημα 

1-24 

μήνες 

Χρονικο 

διάστημα 

1-24 

μήνες Χ 

0,8

Χρονικο 

διάστημα 

25-48 

μήνες

Χρονικο 

διάστημα 

25 – 48 

μήνες Χ 

0,6

1  ΜΟΝΑΔΑ

Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ
ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες Χ 

0,5

ΣΤΑΔΙΟ-4

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Δεύτερη Κατάταξη με προσμέτρηση μορίων Προυπηρεσίας (0 θέσεις)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Από 07/02/2019   

έως 06/02/2021  
ΔΕΥΤΕΡΕΥ

ΟΥΣΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Σ      1 

ΜΟΝΑΔΑ

ΣΤΑΔΙΟ-5

Χρονικο 

διάστημα 

73 –96 

μήνες Χ 

0,2

ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΕΩ

Σ 

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΟΣ   

0,5 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

ΩΝ  ΓΓΑ 

ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 

5 ΧΡΟΝΙΑ

ΚΥΡΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Σ     1,5 

ΜΟΝΑΔΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 

ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ

ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

Στάδιο-1
Άνεργος 

(Ναι ή Όχι)

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

1 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0 1 0,3 0 0 0 0,30 1,5 0 0,5 0 0 2,00 2,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Α***Η Σ***Α
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,5 0 0 0,50 1,24 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Η*****Σ Β*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 0,00 0,66 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ

ΟΥ

Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία 

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΠΤΥΧΙΟ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΤΑΔΙΟ-3

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 

ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)
ΚΥΡΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1,5 ΜΟΝΑΔΑ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ

Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ      

1 ΜΟΝΑΔΑ

ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΟΣ   0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

Τρίτη Κατάταξη χωρίς προσμέτρηση μορίων Προυπηρεσίας 20 % Δύο (02) θέσεις (Μία (01) θέση ΠΦΑ στην κατηγορία ανεξαρτήτου ειδικότητας και μία (01) θέση ΠΦΑ με ειδίκευση στην ειδικότητα κολύμβησης) λόγω μη συμπλήρωσης του απιτούμενου αριθμού Π.Φ.Α. όλοι οι άνεργοι χαρακτηρίζονται επιτυχόντες

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      

ΤΕΚΝΟ Χ 

0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ  

2 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ
ΒΑΘΜΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ   

Χ 0,1 

ΜΟΝΑΔΕ

Σ

ΕΤΟΣ 

ΚΤΗΣΗΣ 
1  ΜΟΝΑΔΑ

2 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-4

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗ

ΣΗ Σύνολο 

Στάδια 2-4



9 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V 
 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

Σαουρίδου Σοφία  (Προεδρεύων)                                                          
 

 

Χρυσομαλίδου Μαρία 

 

 

Νίκου Δημήτριος 

Η Αντιδήμαρχος Διεθνών Σχέσεων  
Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης 

 
 
 
 

Σαουρίδου Σοφία 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

1 Ζ****Ν Ε**Ν ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 5358 ΌΧΙ OXI 7,61 0,761 2020 1 0 1,76 8,00 6,40 3,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 1,5 0 0,5 2 1 3,0 12,961 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Π**********Υ Ι*****Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6211 ΌΧΙ ΟΧΙ 6,40 0,640 2012 0 0 0,64 3,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 1,5 0 0,5 0 0 2,0 5,040 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

3 Σ*****Σ Κ**********Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
7369 ΌΧΙ ΟΧΙ 7,87 0,787 2019 1 0 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0,0 0 0 0,0 2,0 0,0 0 0,5 0 0 0,5 4,287 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

4 Σ******Σ Μ****Λ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6861 ΌΧΙ ΟΧΙ 6,45 0,645 2009 0 0 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 1,5 0 0,5 0 0 2,0 2,645 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

5 Π**********Σ Π********Σ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, 

ΜΑΖΙΚΟΥ ΛΑΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

5580 ΌΧΙ OXI 6,70 0,670 2001 0 0 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 1,5 0 0,0 0 0 1,5 2,170 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

6 Μ******Η Δ*****Α

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, 

ΜΑΖΙΚΟΥ ΛΑΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

5450 ΌΧΙ OXI 6,61 0,661 2019 0 0 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 1,5 0 0,0 0 0 1,5 2,161 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

7 Μ****Υ Ε***Η
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
7372 ΌΧΙ ΟΧΙ 6,39 0,639 2005 0 0 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 0,6 0 0 0,0 0,6 0,0 0 0,0 0 1 0,5 1,739 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

8 Μ****Σ Σ*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6396 ΌΧΙ ΟΧΙ 8,33 0,833 2022 0 0 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 0,0 0,833 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

9 Κ*******Α Κ*****Η 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6583 ΌΧΙ ΟΧΙ 8,02 0,802 2022 0 0 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0 0,0 0,802 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

Στάδιο-1
Άνεργος (Ναι 

ή Όχι)

ΣΤΑΔΙΟ-4

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗ

ΣΗ Σύνολο 

Στάδια 2-5

ΠΤΥΧΙΟ
Από 07/02/2017    έως 

06/02/2019   

Χρονικο 

διάστημα 73 -

96 μήνες

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ Χ 

0,3

ΤΡΙΤΟ      

ΤΕΚΝΟ      

Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ Από 07/02/2017 έως 06/02/2025 (τελευταίοι 96 μήνες)

ΣΤΑΔΙΟ-3

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Από 07/02/2023   

έως 06/02/2025  

Από 07/02/2021   

έως 06/02/2023  

ΒΑΘΜΟΣ

ΒΑΘΜΟ

Σ   Χ 0,1 

ΜΟΝΑΔ

ΕΣ

ΕΤΟΣ 

ΚΤΗΣΗΣ 

2 

ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 

διάστημα 

1-24 

μήνες 

Χρονικο 

διάστημα 

1-24 

μήνες Χ 

0,8

Χρονικο 

διάστημα 

25-48 

μήνες

Χρονικο 

διάστημα 

25 – 48 

μήνες Χ 

0,6

1  ΜΟΝΑΔΑ

Στοιχεία 

Αίτησης
Ανεργία 

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ Χ 

0,5

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες

Χρονικο 

διάστημα 

49 -72 

μήνες Χ 

0,5

ΠΟΛΥΤΕΚ

ΝΙΑ  2 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΜΟΣ 

ΤΕΚΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΝΕΡΓΗ ΚΑΡΤΑ ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Από 07/02/2019   

έως 06/02/2021  ΔΕΥΤΕΡΕΥ

ΟΥΣΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Σ      1 

ΜΟΝΑΔΑ

ΣΤΑΔΙΟ-5
Χρονικο 

διάστημα 

73 –96 

μήνες Χ 

0,2

ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ   0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΘΜ

ΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑ

ΡΙΩΝ  

ΓΓΑ ΕΩΣ 

2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑ

ΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ

ΚΥΡΙΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Σ     1,5 

ΜΟΝΑΔΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 

ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   

ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ Χ 

0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ


